Návod k obsluze
Síťový analyzátor
PQ-Box 50
Dostupné návody:
⚫ Návod k obsluze PQ-Box 50 Hardware (tato tisková verze)
⚫ Návod k obsluze WinPQ mobil Software (k dispozici jako PDF na naší webové stránce
      www.a-eberle.de/downloads/bedienungsanleitungen/ nebo v WinPQ mobil Software --> Hilfe)
CZ

⚫ 2 napájecí kabely s integrovanými zátěžovými pojistkami vysokého napětí (černé)
⚫ USB kabel
3.2 Objednací kódy
Pro přístroj PQ-Box 50 lze pořídit následující volitelnou funkci, kterou lze kdykoliv zpřístupnit uvolnit
zadáním licenčního kódu.
◆ Analýza síťových signálů hromadného dálkového ovládání (HDO) (R1)
- Slouží ke spouštění a protokolování síťových signálů pro napětí a proudy.
Verze přístroje
◆ PQ-Box 50 basic (B0)
Přístroj je vhodný pro analýzy výkonu, jako datové protokolovací zařízení a pro online měření.
◆ P Q-Box 50 light (B1)
Tato verze je navíc vybavena ručním spouštěním záznamu osciloskopických snímků a záznamů efektivních
hodnot (RMS) 10 ms a automaticky vytváří vyhodnocení podle norem EN 50160, IEC 61000-2-2 (2-4) pro
veřejné a průmyslové sítě.
◆ PQ-Box 50 expert (B2)
Profesionální varianta obsahuje navíc celou řadu aktivačních funkcí pro osciloskopické snímky a efektivní
hodnoty (RMS) 10 ms.
Pomocí licenčního kódu může být přístroj PQ-Box 50 dodatečně rozšířen o volitelnou funkci R1
tj. o protokolování signálů HDO, nebo rozšířen na verze B1 Light nebo B2 Expert.
Postaráme se o to.
10
Měřené veličiny / funkce
PQ-Box 50 basic (B0) light (B1) expert (B2)
Statistika podle EN50160 / IEC61000-2-2; -2-4  x x
PQ-události  x x
Volitelný interval záznamu (1 s až 30 min): x
Napětí: průměrná, minimální a maximální hodnota x x x
Proud: průměrná a maximální hodnota x x x
Výkon: P, Q, S, PF, cos ϕ, sin ϕ x x x
Jalový výkon zkreslení D x x x
Energie: P, Q, P+, P-, Q+, Q- x x x
Flikry podle IEC 61000-4-15 (2010) (Pst, Plt, Ps5) x x x
Nesymetrie x x x
Napěťové harmonické  do 50.
Napěťové harmonické extrémní hodnoty 200 ms   x
Proudové harmonické  do 50.
Proudové harmonické extrémní hodnoty 200 ms    x
Fázový úhel proudových a napěťových harmonických   x
Harmonický činný, jalový a zdánlivý výkon    x
THD napětí a proud; PWHD napětí a proud; PHC x x x
Meziharmonické skupiny - napětí, proud   DC až 10 kHz
Síťové signály (HDO)  x x
Frekvence x x x
Interval Výkon / energie
10/15/30 min hodnoty výkonu P, Q, S, D, cos ϕ, sin ϕ x x x
Režim online:
Osciloskopický záznam  x x
Záznam efektivních hodnot (RMS) 10 ms  x x
Napěťové a proudové harmonické, meziharmonické  x x
FFT analýza (U, I)   DC až 10 kHz
Směr harmonických   x
Aktivační funkce (Rec A / Rec B)
Aktivace efektivní hodnotou podkročení a překročení (U, I)   x
Aktivace efektivní hodnotou - krok (U, I)   x
Frekvence podkročení, překročení, frekvenční krok   x
Aktivace fázovým krokem, aktivace obalovou křivkou   x
Automatická aktivace   x
11
3.3 Technické údaje PQ-Box 50
PQ Box 50 (4U/4I)
4 napěťové vstupy:
Maximální vstupní napětí:
L1, L2, L3, N, E
DC 848 V ⎓
AC 1039 V/600 V ~
impedance 1,2 MΩ
4 proudové vstupy: 1000 mV vstup pro mini
proudovou svorku a
330mV pro Rogowskiho